
Dallas Mavericks LA Clippers
Winnipeg Jets Calgary Flames

Sacramento Kings
Basel Eintracht F.

Shakhtyor S. Dinamo Brest
Göteborg Ostersunds

Tianjin Teda Beijing Guoan
Beijing Ducks ngdong Southern Ti

2,551,70 2,00 1,65

хокеј 2,10
кошарка 1,75

3,80
Чет 22:00 1610 кошарка 1,85
Чет 21:00 1614 фудбал 1,90 2,50 3,10 2,20

Чет 1,8018:55 1612 фудбал B. Leverkusen

Wolverhampton Olympiakos
Phoenix Suns Indiana Pacers
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2,40

2,07

1,35 1,75
1,67

фудбал 2,60
1,62

2,22
фудбал

2,25TPS Honka
18:00 1615

   Спорт 2
ГГ &

3+
1 &

3+ 2+ 2+ 3+

Чет

Т1 Т2
3+1

Чет

17:30 1606

Чет 14:00 1602 кошарка
12:00 1604 фудбал

1,50

2,60

3,00

1,921,42

1,92

2,30

3,00

1,72 1,632,17

1,80

Чет 17:30 1605 фудбал 1,901,37Helsinki Lahti

Luzern Young Boys
Glasgow Rangers

1,78

Пет 00:30 1611

1603 фудбал

Пет 04:30 1607

19:00Чет 2,35
Чет 19:00 1608 фудбал 1,72 2,05 2,60 1,85 2,90
Чет 19:30 1609 кошарка New Orleans Pelicans 1,70
Чет 21:00 1613 фудбал 2,30 3,051,70 1,90 1,95

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


